
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

 

Приказ 

 

01.09.2023 № 312/17 
 

 

О работе МБОУ  

с системой контент-фильтрации 

с Правилами 

 

 

На основании приказа  Управления по делам образования № 16-01/381 

то 03.02.2012г, в соответствии с Правилами подключения ОУ к единой 

системе контент-фильтрации доступа к сети Интернет, утверждѐнными 

Министерством образования и науки РФ, через ресурс единой Интернет-сети 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ватруниной Т.И., заместителю директора по УВР; 

1.1 назначить ответственной за работу с системой контент-фильтрации в 

соответствии с вышеуказанными правилами в МБОУ «СОШ № 54 г. 

Челябинска»; 

1.2 проверить настройку всех персональных компьютеров, имеющих доступ 

к единой Интернет-сети ОУ в срок до 04.09.2023. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                        С.П. Важенин  

         

С приказом ознакомлен:          


		2023-12-25T23:13:10+0500
	Важенин Сергей Петрович




